Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»

г. Белоярский»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 21.04.2023  №   159

О заседании РМО дошкольных

образовательных учреждений

Белоярского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Информируем Вас о том, что 03 мая 2023 года в 09:00 часов в МАДОУ «Детский сад

«Сказка»  г. Белоярский», 2 корпус, музыкальный зал 2 этаж состоится заседание районного

методического объединения дошкольных образовательных учреждений Белоярского района

(далее – РМО).

Повестка заседания РМО прилагается.

Руководителей образовательных учреждений просим обеспечить участие педагогов в

заседании РМО.

Заместитель директора

2. Просмотр занятий и

предметно-развивающей

среды по ФЭМП в

возрастных группах. Анализ

и обсуждение.

Н.В. Приходченко

Ответственные: воспитатель – Леонтьева Е.С.

Заведующий Курбачева О.В.